
 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ижевск НАЧАЛО ГОНКИ: 11:30 0080101811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 15 ОКТЯБРЯ 2023 года № ЕКП 2023 21637

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ДИСТАНЦИЯ/ ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ:

9,6 2,4 4

МЕСТО
НОМЕ

Р

КОД 

UCI
ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ

КМ/Ч

1 1 10132916555 Печенин Роман 21.03.2009 2 Удмуртская Республика 0:32:33 17,70

2 2 10130995147 Агафонов Артём 02.04.2009 1 Удмуртская Республика 0:32:42 0:00:09 17,61

3 14 10144394483 Юферов Велимир 18.03.2010 1юн Удмуртская Республика 0:32:47 0:00:14 17,57

4 29 10131600789 Смирнов Андрей 02.07.2009 2 Удмуртская Республика 0:33:28 0:00:55 17,21

5 9 10144369124 Самбурской Егор 19.10.2009 3 Удмуртская Республика 0:34:12 0:01:39 16,84

6 7 10133604750 Зиятдинов Айнур 19.08.2009 1юн Удмуртская Республика 0:34:13 0:01:40 16,83

7 5 10143465509 Варанкин  Артём 02.03.2010 1юн Удмуртская Республика 0:34:14 0:01:41 16,83

8 44 10131955043 Субеев Марат 21.06.2009 1 Самарская область 0:34:45 0:02:12 16,58

9 46 10140729900 Тиванов Вадим 14.09.2010 3 Пермскиий край 0:34:56 0:02:23 16,49

10 20 10133769650 Долгушев Ростислав 30.01.2009 1юн Удмуртская Республика 0:35:09 0:02:36 16,39

11 13 10145987408 Тугбаев Михаил 29.10.2010 1юн Удмуртская Республика 0:35:13 0:02:40 16,36

12 8 10130305740 Бардаков Тимофей 30.11.2009 1юн Удмуртская Республика 0:35:18 0:02:45 16,32

13 40 10143526537 Климов Матвей 10.05.2010 1юн Пермскиий край 0:35:57 0:03:24 16,02

14 31 10144068323 Жуйков Степан 28.10.2010 3 Удмуртская Республика 0:36:18 0:03:45 15,87

15 28 10143465206 Шмыков Никита 25.09.2010 1юн Удмуртская Республика 0:36:38 0:04:05 15,72

16 15 10145465527 Бухарин Никита 16.02.2010  1юн Удмуртская Республика 0:36:44 0:04:11 15,68

17 24 10130946546 Зембахтин Виталий 07.07.2009 2 Пермскиий край 0:37:08 0:04:35 15,51

18 12 10144495628 Запольских Антон 15.07.2009 1 Удмуртская Республика 0:37:44 0:05:11 15,27

19 27 10144068727 Митрофанов Данил 19.12.2010 3 Удмуртская Республика 0:37:45 0:05:12 15,26

20 43 10131866127 Порысев Егор 04.05.2009 1 Самарская область 0:38:16 0:05:43 15,05

21 36 10130306447 Темников Артём 25.03.2009 2 Удмуртская Республика 0:38:51 0:06:18 14,83

22 10 10133493101 Блинов Кирилл 16.12.2009 2 Удмуртская Республика 1 круг

23 23 10143525931 Рагозин Александр 18.03.2010 3 Пермскиий край 1 круг

24 18 10145569193 Безносов Максим 27.08.2009 1юн Удмуртская Республика  2круга

25 30 10143526133 Пустосмехов Илья 10.10.2009 3 Пермскиий край 2 круга

37 10126303377 Смолев Степан 25.03.2009 3 Пермскиий край НФ

25 10139628955 Широбоков Дмитрий 16.04.2009 2 Удмуртская Республика НС

СТАТИСТИКА ГОНКИ СТАРТОВАЛО 26

ФИНИШИРОВАЛО  25

Н.ФИНИШИРОВАЛО 1

Н.СТАРТОВАЛО 1

СУБЪЕКТОВ РФ 3

                              СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ОНИКОВА Я.Б.(ВК, г. Ижевск) 

по велосипедному спорту
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

                                  БЛИНОВ А.О.(1К,г.Ижевск)

"53 ВСЕРОССИЙСКИЙ  ТРАДИЦИОННЫЙ ВЕЛОКРОСС 

НА ПРИЗЫ АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА "ИЖЕВСКИЙ РАДИОЗАВОД"

ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ И.Н.ВАЛИАХМЕТОВА"
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

маунтинбайк - велокросс

ЮНОШИ 13-14 лет
№ ВРВС

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ:

Министерство спорта Российской Федерации

Управление по физической культуре,спорту и молодежной политике Администрации города Ижевска 

Федерация велосипедного спорта России

Акционерное общество "Ижевский радиозавод"

РЕШЕТНИКОВА М.Д.(1К,г.Ижевск)

Федерация велосипедного  спорта Удмуртской Республики 

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

БЛИНОВ А.О.(1К, г. Ижевск)

ОНИКОВА Я.Б.(ВК,г.Ижевск)

РЕШЕТНИКОВА М.Д. (1К, г. Ижевск)



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ижевск НАЧАЛО ГОНКИ: 10:45 0080101811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 15 ОКТЯБРЯ 2023 года № ЕКП 2023 21637

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ДИСТАНЦИЯ/ ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ:

7,2 2,4 3

МЕСТО
НОМЕ

Р

КОД 

UCI
ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ

КМ/Ч

1 20 10139407875 Латаева Евгения 29.12.2010 3 Удмуртская Республика 0:28:06 15,37

2 27 10127851034 Новакова  Анна 11.08.2009 1 Удмуртская Республика 0:28:17 0:00:11 15,27

3 29 10144057714 Пчельникова Виктория 23.01.2010 2 Удмуртская Республика 0:29:15 0:01:09 14,77

4 25 10143526234 Гуринова Милана 07.01.2010 1юн Пермский край 0:31:18 0:03:12 13,80

5 28 10131461656 Каштанова Мария 31.01.2010 КМС Удмуртская Республика 0:33:41 0:05:35 12,83

6 23 10142134080 Кириченко София 14.09.2010 1юн Пермский край 0:34:26 0:06:20 12,55

ЗАЯВЛЕНО 6

СТАРТОВАЛО 6

ФИНИШИРОВАЛО  6

Н.ФИНИШИРОВАЛО 

Н.СТАРТОВАЛО

СУБЪЕКТОВ РФ 2

                              СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ОНИКОВА Я.Б.(ВК, г. Ижевск) 

по велосипедному спорту

"53 ВСЕРОССИЙСКИЙ  ТРАДИЦИОННЫЙ ВЕЛОКРОСС 

НА ПРИЗЫ АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА "ИЖЕВСКИЙ РАДИОЗАВОД"

ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ И.Н.ВАЛИАХМЕТОВА"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Федерация велосипедного спорта России

                                  БЛИНОВ А.О.(1К,г.Ижевск) РЕШЕТНИКОВА М.Д.(1К,г.Ижевск)

РЕШЕТНИКОВА М.Д. (1К, г. Ижевск)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ:

ОНИКОВА Я.Б.(ВК,г.Ижевск)

ДЕВУШКИ 13-14 лет

Федерация велосипедного  спорта Удмуртской Республики 

маунтинбайк - велокросс

Акционерное общество "Ижевский радиозавод"
Управление по физической культуре,спорту и молодежной политике Администрации города Ижевска 

БЛИНОВ А.О.(1К, г. Ижевск)

№ ВРВС

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Министерство спорта Российской Федерации

СТАТИСТИКА ГОНКИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ижевск НАЧАЛО ГОНКИ: 10:45 0080101811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 15 ОКТЯБРЯ 2023 года № ЕКП 2023 21637

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ДИСТАНЦИЯ/ ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ:

9,6 2,4 4

МЕСТО
НОМЕ

Р

КОД 

UCI
ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ

КМ/Ч

1 15 10114018733 Зорина Марина 13.02.2007 КМС Челябинская область 0:37:15 15,46

2 19 10121449034 Чернышева Карина 05.05.2008 1 Удмуртская Республика 0:38:21 0:01:06 15,02

3 11 10104689858 Потанина Анастасия 14.05.2007 КМС Самарская область 0:39:43 0:02:28 14,50

4 12 10119276739 Салтыкова Анжелика 14.09.2008 3 Пермский край 0:40:54 0:03:39 14,08

5 14 10120340709 Иванова Александра 09.03.2008 КМС Челябинская область 0:44:06 0:06:51 13,06

6 18 10113021451 Десяткова Елизавета 14.09.2007 КМС Санкт - Петербург 0:45:30 0:08:15 12,66

7 24 10125251030 Усачева Мария 14.09.2010 2 Пермский край  1круг

ЗАЯВЛЕНО 7
СТАРТОВАЛО 7

ФИНИШИРОВАЛО  7

Н.ФИНИШИРОВАЛО 

Н.СТАРТОВАЛО

СУБЪЕКТОВ РФ 5

                              СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ОНИКОВА Я.Б.(ВК, г. Ижевск)                                   БЛИНОВ А.О.(1К,г.Ижевск) РЕШЕТНИКОВА М.Д.(1К,г.Ижевск)

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ОНИКОВА Я.Б.(ВК,г.Ижевск)

РЕШЕТНИКОВА М.Д. (1К, г. Ижевск)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БЛИНОВ А.О.(1К, г. Ижевск)

СТАТИСТИКА ГОНКИ

по велосипедному спорту

"53 ВСЕРОССИЙСКИЙ  ТРАДИЦИОННЫЙ ВЕЛОКРОСС 

НА ПРИЗЫ АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА "ИЖЕВСКИЙ РАДИОЗАВОД"

ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ И.Н.ВАЛИАХМЕТОВА"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

маунтинбайк - велокросс

ДЕВУШКИ 15-16  лет
№ ВРВС

Министерство спорта Российской Федерации

Акционерное общество "Ижевский радиозавод"
Управление по физической культуре,спорту и молодежной политике Администрации города Ижевска 

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного  спорта Удмуртской Республики 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ижевск НАЧАЛО ГОНКИ: 11:00 0080101811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 15 ОКТЯБРЯ 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 11:40 № ЕКП 2023 21637

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ДИСТАНЦИЯ/ ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ:

12 2,4 5

МЕСТО
НОМЕ

Р

КОД 

UCI
ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ

КМ/Ч

1 37 10105978140 Порываев Артём 27.09.2007 1 Пермский край 0:37:50 19,03

2 31 10119244508 Бойчук Всеволод 27.01.2007 1 Удмуртская Республика 0:38:06 0:00:16 18,90

3 44 10125967012 Старостин Никита 17.06.2007 КМС Самарская область 0:38:23 0:00:33 18,76

4 38 10119276436 Пермяков Игорь 07.09.2008 1 Пермский край 0:38:24 0:00:34 18,75

5 30 10115310550 Вахрушев Матвей 18.04.2007 1 Удмуртская Республика 0:39:34 0:01:44 18,20

6 32 10120341113 Власов Александр 04.04.2007 КМС Челябинская область 0:40:04 0:02:14 17,97

7 45 10092631243 Костылев Максим 26.02.2007 1 Удмуртская Республика 0:40:18 0:02:28 17,87

8 40 10119381520 Дементьев Сергей 17.12.2008 КМС Удмуртская Республика 0:40:42 0:02:52 17,69

9 50 10125505048 Дорогинин Игнат 22.02.2007 КМС Самарская область 0:40:43 0:02:53 17,68

10 21 10119189944 Зубченко Георгий 21.04.2007 КМС Удмуртская Республика 0:41:34 0:03:44 17,32

11 36 10131638680 Щербинин Сергей 01.01.2008 1 Челябинская область 0:42:06 0:04:16 17,10

12 53 10131111446 Рыбаков Дмитрий 14.08.2008 1 Челябинская область 0:42:26 0:04:36 16,97

13 42 10115495456 Тугбаев Максим 17.04.2008 1 Удмуртская Республика 0:42:27 0:04:37 16,96

14 43 10131114678 Соколов Виктор 15.11.2008 1 Свердловская область 0:43:14 0:05:24 16,65

15 35 10106605307 Плетнёв Георгий 08.06.2007 КМС Челябинская область 0:43:15 0:05:25 16,65

16 39 10106093227 Благодатских Ярослав 08.04.2008 1 Удмуртская Республика 0:44:05 0:06:15 16,33

17 47 10131025890 Сальников Матвей 25.06.2007 2 Удмуртская Республика 0:44:30 0:06:40 16,18

18 46 10124492410 Кудринских Дмитрий 14.07.2008 1 Свердловская область 0:45:00 0:07:10 16,00

19 34 10131599779 Беляев Никита 01.02.2008 2 Пермский край  1круг

20 41 10117594494 Ешкеев Роман 25.03.2008 2 Удмуртская Республика  1круг

33 10036059732 Зексель Владислав 09.04.2007 КМС Санкт - Петербург НС

48 10146011151 Гарачёв Павел 19.08.2008 3 Удмуртская Республика НС

49 10119276335 Копылов Никита 05.06.2007 2 Пермский край НС

51 10128165777 Лакомый Егор 05.06.2008 3 Удмуртская Республика НС

52 10119333727 Мальков Максим 01.02.2008 1 Удмуртская Республика НС

56 10145448450 Ожиганов Александр 12.09.2008 3 Удмуртская Республика НС

ЗАЯВЛЕНО 26

СТАРТОВАЛО 20

ФИНИШИРОВАЛО  3

Н.ФИНИШИРОВАЛО 

Н.СТАРТОВАЛО 6

СУБЪЕКТОВ РФ 3

                              СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ОНИКОВА Я.Б.(ВК, г. Ижевск)                                   БЛИНОВ А.О.(1К,г.Ижевск) РЕШЕТНИКОВА М.Д.(1К,г.Ижевск)

РЕШЕТНИКОВА М.Д. (1К, г. Ижевск)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БЛИНОВ А.О.(1К, г. Ижевск)

СТАТИСТИКА ГОНКИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

маунтинбайк - велокросс

ЮНОШИ 15-16 лет
№ ВРВС

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ОНИКОВА Я.Б.(ВК,г.Ижевск)

Управление по физической культуре,спорту и молодежной политике Администрации города Ижевска 

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного  спорта Удмуртской Республики 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

"53 ВСЕРОССИЙСКИЙ  ТРАДИЦИОННЫЙ ВЕЛОКРОСС 

НА ПРИЗЫ АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА "ИЖЕВСКИЙ РАДИОЗАВОД"

ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ И.Н.ВАЛИАХМЕТОВА"

Министерство спорта Российской Федерации

Акционерное общество "Ижевский радиозавод"



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ижевск НАЧАЛО ГОНКИ: 12:30 0080101811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 15 ОКТЯБРЯ 2023 года № ЕКП 2023 21637

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ДИСТАНЦИЯ/ ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ:

14,4 2,4 6

МЕСТО
НОМЕ

Р

КОД 

UCI
ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ

КМ/Ч

1 21 10094392906 Абрамов Александр 28.09.2006 КМС Свердловская область 0:41:27 20,84

2 20 10083324394 Белокрылов Михаил 14.01.2005 КМС Удмуртская Республика 0:44:19 0:02:52 19,50

3 28 10092632556 Доронин Станислав 28.04.2005 КМС Челябинская область 0:45:31 0:04:04 18,98

4 22 10091633869 Габдрахманов Салават 13.07.2006 КМС Удмуртская Республика 0:45:58 0:04:31 18,80

5 24 10093908108 Золотарев Александр 30.08.2006 КМС Челябинская область 0:48:17 0:06:50 17,89

6 27 10093555369 Фазиахметов Артем 20.09.2006 1 Удмуртская Республика  1круг

7 26 10120790444 Шестаков Андрей 03.12.2006 КМС Пермский край  1круг

8 25 10094923675 Мещеряков Илья 02.02.2006 КМС Свердловская область  3круга

23 10096569342 Чухванцев Кирилл 08.08.2005 КМС Удмуртская Республика НС

ЗАЯВЛЕНО 9
СТАРТОВАЛО 8

ФИНИШИРОВАЛО  8

Н.ФИНИШИРОВАЛО 

Н.СТАРТОВАЛО 1

СУБЪЕКТОВ РФ 3

                              СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ОНИКОВА Я.Б.(ВК, г. Ижевск) 

СТАТИСТИКА ГОНКИ

                                  БЛИНОВ А.О.(1К,г.Ижевск) РЕШЕТНИКОВА М.Д.(1К,г.Ижевск)

ЮНИОРЫ 17-18 лет
№ ВРВС

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ОНИКОВА Я.Б.(ВК,г.Ижевск)

РЕШЕТНИКОВА М.Д. (1К, г. Ижевск)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БЛИНОВ А.О.(1К, г. Ижевск)

Федерация велосипедного  спорта Удмуртской Республики 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

"53 ВСЕРОССИЙСКИЙ  ТРАДИЦИОННЫЙ ВЕЛОКРОСС 

НА ПРИЗЫ АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА "ИЖЕВСКИЙ РАДИОЗАВОД"

ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ И.Н.ВАЛИАХМЕТОВА"
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

маунтинбайк - велокросс

Министерство спорта Российской Федерации

Акционерное общество "Ижевский радиозавод"
Управление по физической культуре,спорту и молодежной политике Администрации города Ижевска 

Федерация велосипедного спорта России



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ижевск НАЧАЛО ГОНКИ: 10:45 0080101811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 15 ОКТЯБРЯ 2023 года № ЕКП 2023 21637

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ДИСТАНЦИЯ/ ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ:

14,4 2,4 6

МЕСТО
НОМЕ

Р

КОД 

UCI
ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ

КМ/Ч

1 2 10096031701 Бонадыкова Анастасия 15.09.2006 КМС Удмуртская Республика 0:52:59 16,31

ЗАЯВЛЕНО 1
СТАРТОВАЛО 1

ФИНИШИРОВАЛО  1

Н.ФИНИШИРОВАЛО 

Н.СТАРТОВАЛО

СУБЪЕКТОВ РФ 1

                              СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ОНИКОВА Я.Б.(ВК, г. Ижевск)                                   БЛИНОВ А.О.(1К,г.Ижевск) РЕШЕТНИКОВА М.Д.(1К,г.Ижевск)

ОНИКОВА Я.Б.(ВК,г.Ижевск)

РЕШЕТНИКОВА М.Д. (1К, г. Ижевск)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БЛИНОВ А.О.(1К, г. Ижевск)

СТАТИСТИКА ГОНКИ

"53 ВСЕРОССИЙСКИЙ  ТРАДИЦИОННЫЙ ВЕЛОКРОСС 

НА ПРИЗЫ АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА "ИЖЕВСКИЙ РАДИОЗАВОД"

ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ И.Н.ВАЛИАХМЕТОВА"
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

маунтинбайк - велокросс

ЮНИОРКИ  17-18 лет
№ ВРВС

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Акционерное общество "Ижевский радиозавод"
Управление по физической культуре,спорту и молодежной политике Администрации города Ижевска 

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного  спорта Удмуртской Республики 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ижевск НАЧАЛО ГОНКИ: 12:45 0080101811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 15 ОКТЯБРЯ 2023 года № ЕКП 2023 21637

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ДИСТАНЦИЯ/ ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ:

16,8 2,4 7

МЕСТО
НОМЕ

Р

КОД 

UCI
ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ

КМ/Ч

1 2 10053778093 Лужбин Илья 16.05.2002 МС Удмуртская Республика 0:46:55 21,48

2 1 10036030026 Балобанов Павел 10.02.2002 МС Удмуртская Республика 0:47:49 0:00:54 21,08

3 5 10013903013 Жиляков Алексей 07.07.1994 МС Свердловская область 0:48:25 0:01:30 20,82

4 3 10036014464 Миролюбов Яков 14.09.2001 МС Удмуртская Республика 0:48:59 0:02:04 20,58

5 4 10092258296 Устьянцев Кирилл 22.07.2004 КМС Челябинская область 0:49:20 0:02:25 20,43

10 10091416925 Невструев Данил 30.12.2004 МС Удмуртская Республика НС

7 10006470991 Ревунов Андрей 04.05.1989 КМС Удмуртская Республика НС

9 10091418137 Чернышев Михаил 02.04.2004 КМС Удмуртская Республика НС

11 10004046092 Печенин Евгений 14.04.1984 МС Удмуртская Республика НС

12 10007652068 Кузьмин Максим 22.07.1988 1 Удмуртская Республика НС

6 10059146439 Филиппов Никита 25.07.2003 МС Свердловская область НС

ЗАЯВЛЕНО 11
СТАРТОВАЛО 5

ФИНИШИРОВАЛО  5

Н.ФИНИШИРОВАЛО 

Н.СТАРТОВАЛО 6

СУБЪЕКТОВ РФ 3

                              СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ОНИКОВА Я.Б.(ВК, г. Ижевск) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БЛИНОВ А.О.(1К, г. Ижевск)

СТАТИСТИКА ГОНКИ

                                  БЛИНОВ А.О.(1К,г.Ижевск) РЕШЕТНИКОВА М.Д.(1К,г.Ижевск)

маунтинбайк - велокросс

МУЖЧИНЫ 
№ ВРВС

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ОНИКОВА Я.Б.(ВК,г.Ижевск)

РЕШЕТНИКОВА М.Д. (1К, г. Ижевск)

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного  спорта Удмуртской Республики 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

"53 ВСЕРОССИЙСКИЙ  ТРАДИЦИОННЫЙ ВЕЛОКРОСС 

НА ПРИЗЫ АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА "ИЖЕВСКИЙ РАДИОЗАВОД"

ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ И.Н.ВАЛИАХМЕТОВА"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Министерство спорта Российской Федерации

Акционерное общество "Ижевский радиозавод"
Управление по физической культуре,спорту и молодежной политике Администрации города Ижевска 



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ижевск НАЧАЛО ГОНКИ: 11:45 0080101811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 15 ОКТЯБРЯ 2023 года № ЕКП 2023 21637

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ДИСТАНЦИЯ/ ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ:

16,8 2,4 7

МЕСТО
НОМЕ

Р

КОД 

UCI
ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ

КМ/Ч

1 8 10001468118 Гоголева Елена 11.07.1980 МС Самарская область 0:51:43 19,49

2 4 10124277693 Менькова Дарья 15.07.2004 КМС Удмуртская Республика 0:52:12 0:00:29 19,31

3 6 10093059356 Семенцова Ксения 02.02.2002 МС Удмуртская Республика  1круг

4 9 10034971211 Канеева Дарья 28.08.2000 КМС Санкт - Петербург  3круга

5 3 10083179403 Болотова Алена 21.01.2004 КМС Санкт - Петербург  3круга

49 10036084788 Богданова Диана 28.04.2003 МС Челябинская область НФ

1 10034982729 Миролюбова Анна 30.01.2000 МС Удмуртская Республика НС

50 10036027400 Семышева Таисия 16.06.2004 МС Санкт - Петербург НС

ЗАЯВЛЕНО 8
СТАРТОВАЛО 6

ФИНИШИРОВАЛО  5

Н.ФИНИШИРОВАЛО 1

Н.СТАРТОВАЛО 2

СУБЪЕКТОВ РФ 4

                              СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ОНИКОВА Я.Б.(ВК, г. Ижевск)                                   БЛИНОВ А.О.(1К,г.Ижевск) РЕШЕТНИКОВА М.Д.(1К,г.Ижевск)

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ОНИКОВА Я.Б.(ВК,г.Ижевск)

РЕШЕТНИКОВА М.Д. (1К, г. Ижевск)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БЛИНОВ А.О.(1К, г. Ижевск)

СТАТИСТИКА ГОНКИ

по велосипедному спорту

"53 ВСЕРОССИЙСКИЙ  ТРАДИЦИОННЫЙ ВЕЛОКРОСС 

НА ПРИЗЫ АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА "ИЖЕВСКИЙ РАДИОЗАВОД"

ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ И.Н.ВАЛИАХМЕТОВА"
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

маунтинбайк - велокросс

ЖЕНЩИНЫ
№ ВРВС

Министерство спорта Российской Федерации

Акционерное общество "Ижевский радиозавод"
Управление по физической культуре,спорту и молодежной политике Администрации города Ижевска 

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного  спорта Удмуртской Республики 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ



Место проведения: Удмуртская Республика, г.Ижевск № ВРВС 0080101811Я

Дата проведения: 14-15 октября 2023 № ЕКП 2023    21637

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ:
№ 

п/п
№ UCI ID

Год 

рождения
Фамилия Имя 

Разряд

Звание
Организация

1 11 10004046092 14.04.1984 Печенин Евгений МС БУ ДО УР СШОР по велоспорту  

2 12 10007652068 22.07.1988 Кузьмин Максим 1 БУ ДО УР СШОР по велоспорту  

3 7 10006470991 04.05.1989 Ревунов Андрей КМС МБУ СК "Витязь" пос.Игра

4 1 10034982729 30.01.2000 Миролюбова Анна МС МБУ ДО СШОР "Импульс"

5 3 10036014464 14.09.2001 Миролюбов Яков МС МБУ ДО СШОР "Импульс" 

6 6 10093059356 02.02.2002 Семенцова Ксения МС БУ ДО УР СШОР по велоспорту 

7 1 10036030026 10.02.2002 Балобанов Павел МС БУ ДО УР СШОР по велоспорту 

8 2 10053778093 16.05.2002 Лужбин Илья МС БУ ДО УР СШОР по велоспорту 

9 9 10091418137 02.04.2004 Чернышев Михаил КМС МБУ ДО СШОР "Импульс" 

10 4 10124277693 15.07.2004 Менькова Дарья КМС МБУ ДО СШОР "Импульс" 

11 10 10091416925 30.12.2004 Невструев Данил МС МБУ ДО СШОР "Импульс" 

12 20 10083324394 13.01.2005 Белокрылов Михаил КМС БУ ДО УР СШОР по велоспорту 

13 23 10096569140 08.08.2005 Чухванцев Кирилл КМС МБУ ДО СШОР "Импульс" 

14 22 10091633869 13.07.2006 Габдрахманов Салават КМС БУ ДО УР СШОР по велоспорту 

15 2 10096031701 15.09.2006 Бонадыкова Анастасия КМС БУ ДО УР СШОР по велоспорту 

16 27 10093555369 20.09.2006 Фазиахметов Артем 1 БУ ДО УР СШОР по велоспорту 

17 31 10119244508 27.01.2007 Бойчук Всеволод 1 БУ ДО УР СШОР по велоспорту 

18 45 10092631243 26.02.2007 Костылев Максим 1 БУ ДО УР СШОР по велоспорту  

19 30 10115310550 18.04.2007 Вахрушев Матвей 1 БУ ДО УР СШОР по велоспорту 

20 21 10119189944 21.04.2007 Зубченко Георгий КМС МБУ ДО СШОР "Импульс"

21 47 10131025890 25.06.2007 Сальников Матвей 2 МБУ ДО СШОР "Импульс"

22 52 10119333727 01.02.2008 Мальков Максим 1 МБУ ДО СШОР "Импульс"

23 41 10117594494 25.03.2008 Ешкеев Роман 2 МБУ ДО СШОР "Импульс"

24 39 10106093227 08.04.2008 Благодатских Ярослав 1 БУ ДО УР СШОР по велоспорту 

25 42 10115495456 17.04.2008 Тугбаев Максим 1 МБУ ДО СШОР "Импульс"

26 19 10121449034 05.05.2008 Чернышева Карина 1 БУ ДО УР СШОР по велоспорту 

27 51 10128165777 05.06.2008 Лакомый Егор 3 МБУ ДО СШОР "Импульс"

28 48 10146011151 19.08.2008 Гарачёв Павел 3 МБУ ДО СШОР "Импульс"

29 56 10145448450 12.09.2008 Ожиганов Александр 3 БУ ДО УР СШОР по велоспорту  

30 40 10119381520 17.12.2008 Дементьев Сергей КМС БУ ДО УР СШОР по велоспорту  

1. Удмуртская Республика

Министерство спорта Российской Федерации

Управление по физической культуре, спорту и молодежной политике Администрации города Ижевска 

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

 "МАУНТИНБАЙК  - ВЕЛОКРОСС"

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

БЛИНОВ А.О.(1К, г. Ижевск)

РЕШЕТНИКОВА М.Д. (1К, г. Ижевск)

ОНИКОВА Я.Б.(ВК,г.Ижевск)

Удмуртская Республика, город Ижевск, 14-15  октября 2023г.

МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРЫ,ЮНИОРКИ 17-18 лет,

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ 15-16 лет, ЮНОШИ, ДЕВУШКИ  13-14 лет

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

"53 ВСЕРОССИЙСКИЙ  ТРАДИЦИОННЫЙ ВЕЛОКРОСС 

НА ПРИЗЫ АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА "ИЖЕВСКИЙ РАДИОЗАВОД"

ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ И.Н.ВАЛИАХМЕТОВА"



№ 

п/п
№ UCI ID

Год 

рождения
Фамилия Имя 

Разряд

Звание
Организация

31 20 10133769650 30.01.2009 Долгушев Ростислав 1юн МБУ ДО СШОР "Импульс"

32 1 10132916555 21.03.2009 Печенин Роман 2 БУ ДО УР СШОР по велоспорту 

33 № 10130306447 25.03.2009 Темников Артём 2 МБУ ДО СШОР "Импульс"

34 36 10130995147 02.04.2009 Агафонов Артём 1 МБУ СК "Витязь" пос.Игра 

35 2 10139628955 16.04.2009 Широбоков Дмитрий 2 БУ ДО УР СШОР по велосипедному спорту

36 25 10131600789 02.07.2009 Смирнов Андрей 2 БУ ДО УР СШОР по велоспорту 

37 29 10130946546 07.07.2009 Зембахтин Виталий 2 МБУ СК "Витязь" пос.Игра 

38 24 10144495628 15.07.2009 Запольских Антон 1 МБУ ДО СШОР "Импульс"

39 12 10127851034 11.08.2009 Новакова  Анна 1 МБУ ДО СШОР "Импульс"

40 27 10133604750 19.08.2009 Зиятдинов Айнур 1юн МБУ ДО СШОР "Импульс"

41 7 10145569193 27.08.2009 Безносов Максим 1юн МБУ ДО СШОР "Импульс"

42 18 10144369124 19.10.2009 Самбурской Егор 3 МБУ ДО СШОР "Импульс"

43 9 10130305740 30.11.2009 Бардаков Тимофей 1юн МБУ ДО СШОР "Импульс"

44 8 10133493101 16.12.2009 Блинов Кирилл 2 МБУ ДО СШОР "Импульс"

45 10 10144057714 23.01.2010 Пчельникова Виктория 2 БУ ДО УР СШОР по велоспорту 

46 29 10131461656 31.01.2010 Каштанова Мария КМС БУ ДО УР СШОР по велоспорту 

47 28 10145465527 16.02.2010 Бухарин Никита  1юн МБУ ДО СШОР "Импульс"

48 15 10143465509 02.03.2010 Варанкин  Артём 1юн МБУ ДО СШОР "Импульс"

49 5 10144394483 18.03.2010 Юферов Велимир 1юн МБУ ДО СШОР "Импульс"

50 14 10143465206 25.09.2010 Шмыков Никита 1юн МБУ ДО СШОР "Импульс"

51 28 10144068323 28.10.2010 Жуйков Степан 3 МБУ СК "Витязь" пос.Игра 

52 31 10145987408 29.10.2010 Тугбаев Михаил 1юн МБУ ДО СШОР "Импульс"

53 13 10144068727 19.12.2010 Митрофанов Данил 3 МБУ СК "Витязь" пос.Игра

54 27 10139407875 29.12.2010 Латаева Евгения 3 БУ ДО УР СШОР по велоспорту 

55 26 10120790444 03.12.2006 Шестаков Андрей КМС МАУ ДО СШ "Нортон-Юниор"г.Перми

56 49 10119276335 05.06.2007 Копылов Никита 2 МАУ ДО "СШ "Вихрь" п.Юг"

57 37 10105978140 27.09.2007 Порываев Артём 1 МАУ ДО СШ "Нортон-Юниор"

58 34 10131599779 01.02.2008 Беляев Никита МАУ ДО СШ "Нортон-Юниор"

59 38 10119276436 07.09.2008 Пермяков Игорь 1 МАУ ДО "СШ "Вихрь" п.Юг"

60 12 10119276739 14.09.2008 Салтыкова Анжелика 3 МАУ ДО "СШ "Вихрь" п.Юг"

61 37 10126303377 25.03.2009 Смолев Степан 3 МАУ ДО СШ "Нортон-Юниор"

62 30 10143526133 10.10.2009 Пустосмехов Илья 3 МБУ ДО ДЮСШ "Олимп" ЗАТО Звездный

63 25 10143526234 07.01.2010 Гуринова Милана 1юн МАУ ДО "СШ "Вихрь" п.Юг"

64 23 10143525931 18.03.2010 Рагозин Александр 3 МБУ ДО ДЮСШ "Олимп" ЗАТО Звездный

65 40 10143526537 10.05.2010 Климов Матвей 1юн МАУ ДО "СШ "Вихрь" п.Юг"

66 23 10142134080 14.09.2010 Кириченко София 1юн МАУ ДО СШ "Нортон-Юниор"

67 24 10125251030 14.09.2010 Усачева Мария 3 МАУ ДО СШ "Нортон-Юниор"

68 46 10140729900 14.09.2010 Тиванов Вадим 3 МАУ ДО СШ "Нортон-Юниор"

Тренер - представитель : Топорищев А.Ю., Сухорослов И.Б., Ведерников А.А.

69 8 10001468118 11.07.1980 Гоголева Елена МС ГАУ ДО СО СШОР №7

70 50 10125505048 22.02.2007 Дорогинин Игнат КМС МБУ ДО СШОР №15

71 11 10104689858 14.05.2007 Потанина Анастасия КМС МБУ ДО СШОР №15

72 44 10125967012 17.06.2007 Старостин Никита КМС МБУ ДО СШОР №15

73 43 10131866127 04.05.2009 Порысев Егор 1 МБУ ДО СШОР №15

74 44 10131955043 21.06.2009 Субеев Марат 1 МБУ ДО СШОР №15

Тренер - представитель : Алиев А.А.

75 5 10013903013 07.07.1994 Жиляков Алексей МС ГАУ ДО СО СШОР "Уктусские горы"

76 6 10059146439 25.07.2003 Филиппов Никита МС ГАУ ДО СО СШОР "Уктусские горы"

77 21 10094392906 28.09.2006 Абрамов Александр КМС ГАУ ДО СО "Комплексная СШОР", Кузбасское УОР

78 25 10094923675 02.02.2006 Мещеряков Илья КМС ГАУ ДО СО "Комплексная СШОР", Кузбасское УОР

79 43 10131114678 15.11.2008 Соколов Виктор 1 ГАУ ДО СО "Комплексная СШОР"

Тренер - представитель : Белокрылов В.А., Стрелков А.Н.

2. Пермский край

3. Самарская  область

4. Свердловская область



№ 

п/п
№ UCI ID

Год 

рождения
Фамилия Имя 

Разряд

Звание
Организация

80 46 10124492410 14.07.2008 Кудринских Дмитрий 1 ГАУ ДО СО "Комплексная СШОР"

Тренер - представитель : Кишеева А.С.

5.Челябинская область
81 49 10036084788 28.04.2003 Богданова Диана МС МБУ ДО "СШОР 2" Копейск

82 4 10092258296 22.07.2004 Устьянцев Кирилл КМС МБУ ДО "СШОР 2" Копейск

83 28 10092632556 28.04.2005 Доронин Станислав КМС МБУ ДО "СШОР 2" Копейск

84 24 10093908108 30.08.2006 Золотарев Александр КМС МБУ ДО "СШОР 2" Копейск

85 15 10114018733 13.02.2007 Зорина Марина КМС МБУ ДО "СШОР 2" Копейск

86 32 10120341113 04.04.2007 Власов Александр КМС МБУ ДО "СШОР 2" Копейск

87 35 10106605307 08.06.2007 Плетнёв Георгий КМС МБУ ДО "СШОР 2" Копейск

88 36 10131638680 01.01.2008 Щербинин Сергей 1 МБУ ДО "СШОР 2" Копейск

89 14 10120340709 09.03.2008 Иванова Александра КМС МБУ ДО "СШОР 2" Копейск

90 53 10131111446 14.08.2008 Рыбаков Дмитрий 1 МБУ ДО "СШОР 2" Копейск

Тренер - представитель : Винградов Е.Ю.

6. г.Санкт - Петербург
91 9 10034971211 28.08.2000 Канеева Дарья КМС СПб ГБПОУ Олимпийские надежды

92 3 10083179403 21.01.2004 Болотова Алена КМС СПб ГБПОУ Олимпийские надежды-СГОУР

93 50 10036027400 16.06.2004 Семышева Таисия МС СШОР им.Коренькова

94 18 10113021451 14.09.2007 Десяткова Елизавета КМС СПб ГБПОУ Олимпийские надежды

95 33 10036059732 09.04.2007 Зексель Владислав КМС СПб ГБПОУ Олимпийские надежды-СГУОР

Количество субъектов: 6

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ОНИКОВА Я.Б.(ВК, г. Ижевск) РЕШЕТНИКОВА М.Д. (1К,г.Ижевск)


